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 Grønn supernæring - styrkende, reparerende, utrensende og mettende. 

Spirulina er en blågrønn mikroalge, med en unik næringsverdi. Den består av hele 60 prosent
vegetabilsk protein, inkludert alle de essensielle aminosyrene. Spirulina inneholder også en lang
rekke vitaminer, mineraler, antioksidanter, enzymer, verdifulle fettsyrer som GLA og dessuten fem
ganger mer klorofyll enn grønne blader. 

Spirulina har mange spesielle egenskaper og betegnes derfor som ”super food”. Den er også
velegnet som proteintilskudd for vegetarianere.  

 Viktig betalingsinformasjon vedrørende
dette produktet:    

   Legger du Spirulina pulver 454 gram i handlekurven, må du velge KORT som betalingsform (=
VISA/Mastercard).  

Velger du GIRO som betalingsform, vil du motta en e-post fra oss der vi opplyser om at dette
produktet kun kan kjøpes mot forhåndsbetaling.

  (Har du ikke VISA/Mastercard, kan du eventuelt forhåndsbetale ordresummen til bankkontoen
vår – i så fall må ordrenummeret oppgis som betalingsreferanse.)  

  Når betalingen din er registrert hos oss (enten som KORT-innbetaling eller
forhåndsinnbetaling), sender vi Spirulina pulver 454 gram til deg som sporbar Servicepakke. Du
vil motta en egen e-post med sporingsnummer, så du kan følge pakken din underveis.   

 Styrkende   

   De vegetabilske proteinene i Spirulina er spesielt lettfordøyelige og opptas hurtig av kroppen.
Vitaminene, mineralene og antioksidantene i Spirulina støtter og aktiviserer immunforsvaret.
Mange idrettsutøvere og andre som trener mye har også oppdaget at Spirulina er et ideelt
kosttilskudd både for økt energi, bedre utholdenhet og mer motstandskraft. Derfor er Spirulina
også gunstig som supplement både under og etter svangerskap.  
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 Reparerende   

   Det høye næringsinnholdet i Spirulina, sammen med enzymene, sørger for at du får bedre
næringsopptak. Kroppen kjennes sterkere, og det blir lettere å innhente seg etter fysiske
anstrengelser. Dessuten vil Spirulina gjøre huden smidigere og håret og neglene sterkere.  

 Utrensende   

   Klorofyllinnholdet i Spirulina renser blodet og bidrar til at avfallsstoffene i kroppen raskere blir
skylt ut.  

 Mettende   

   De lettopptakelige aminosyrene i Spirulina kan virke nedsettende på appetitten – samtidig som
de allikevel tilfører kroppen viktige næringsstoffer. Dermed er Spirulina velegnet i forbindelse med
fastekurer og dessuten gunstig for deg som gjerne vil finne trivselsvekten.  

 Vil du gå ned i vekt?
Ta Spirulina-pulveret før måltidet (da blir du fortere mett).

 Vil du gjerne opp i vekt?
Ta isteden Spirulina-pulveretetter at du har spist deg mett (da får kroppen enda mer næring).   

 Innhold:   

Spirulina pulver fra Pure Planet er laget av 100 % ren Spirulina fra Hawaii (Spirulina pacifica).
Pulveret er ikke tilsatt verken kunstig farge, smak eller konserveringsmiddel.  

 Dosering og bruk:   

   Pulveret kan gjerne blandes inn når du lager smoothies etc. Du kan også blande det i juice
eller annen drikke.

Anbefalt daglig dose er 5 strøkne teskjeer (= 5 gram).

eZ publish PDF-eksport 2 av 3



454 gram pulver
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